

Městys Chodová Planá obdržel dne 16.12. 2015 pod č.j. 1531/2015 od pana K.Q. žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí upřesnění informace v rozsahu:

v souvislosti s nařízením odstranění odvodu dešťových vod, údajně z pozemku 435/1 v k.ú. Pístov zmíněným v dopisu místostarostky Štěchové čj. 1315/2015 žádám touto cestou ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následujících informací vztahujících se k uvedenému dopis čj. 1315/2015 a to ve lhůtě k tomu v zákoně určené:

1/.. žádám o informaci, zda odstranění stávajícího odvodnění dešťových vod je součástí nějakého komplexního řešení

2/.. žádám o informaci

- a) které zasedání RM nařídilo odstranění stávajícího odvodnění dešťových vod,
- b) komu konkrétně nařídila RM odstranění stávajícího odvodnění dešťových vod,
- c) pod jakým číslem byl tento bod programu projednán,
- d) s jakým přesným zněním usnesení byl tento bod projednán a uzavřen RM 3/.. žádám o informaci, zda k této stavbě bude zahájeno stavební řízení s místním ohledáním a zda obec již takové řízení zahájila

3/.. žádám o informaci, zda odvodnění dešťových vod bude projednáváno na SÚ Planá jako samostatné řízení a zda obec o zahájení takového řízení již žádala, případně kdy

Dne 29.12. 2015 bylo žadateli zasláno následující rozhodnutí:

k bodu 1)

K Vaší informaci k tomuto bodu Vám sdělujeme, že odstranění stávajícího odvodnění dešťových vod nevyžaduje žádné komplexní řešení.

k bodu 2)

a) zasedání č. 23 ze dne 16.11. 2015 (výjezdní zasedání)

b) panu Karlu Quastovi (viz. zasláný dopis OS Za obnovu obce Pístov dne 3.12. 2015 pod č.j. 1315/2015)

c) pod číslem bodu 23.5 dne 30.11. 2015

d) **127. RM nařizuje:**

1. Panu Karlu Quastovi odstranit stavbu (odvod dešťové vody) na pozemcích ve vlastnictví Městysu Chodová Planá včetně kamenného přehrazení tohoto odvodnění z komunikace p.p.č. 435/3 v k.ú. Pístov do 31.12.2015.

k bodu 3)

Městys Chodová Planá neuvažuje o projednávání odvodnění dešťových vod s SÚ Planá. Z tohoto důvodu nebylo zahájeno v této věci žádné řízení